COMUNE DI FURCI SICULO

Citta Metropolitana di Messina
C.A.P. 98023 PIVA 00361970833 TEL FAX 0942/794122

GEMELLATO CON OCTEVILLE SUR MER (F)

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

CON OGGETTO

PER LA DETERMINAZIONE AREA TECNICA
REG. GEN. N. 432 DEL 25/06/2025
AREA N. 133 DEL 25/06/2025

Determina di

affidamento ed

individuazione ditta per

I'esecuzione della

manutenzione del verde pubblico urbano per gli anni 2025-2026 - CIG B752258526

IL VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

S| APPONE

E SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA :

Cig

Anno

Imp/Sub

Capitolo

Art

Importo

2025

293

2151

2

12.000,00

2026

293

2151

9.700,00

2025

292

1963

5.500,00

2026

292

1963

8.000,00

Furci Siculo, li 26/06/2025

Il Responsabile del Servizio
Bongiorno Antonella




