



# COMUNE DI FURCI SICULO

Città Metropolitana di Messina

C.A.P. 98023 PIVA 00361970833 TEL FAX 0942/794122

GEMELLATO CON OCTEVILLE SUR MER (F)

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

PER LA DETERMINAZIONE AREA TECNICA

REG. GEN. N. 432 DEL 25/06/2025

AREA N. 133 DEL 25/06/2025

CON OGGETTO

Determina di affidamento ed individuazione ditta per l'esecuzione della manutenzione del verde pubblico urbano per gli anni 2025-2026 - CIG B752258526

SI APPONE

IL VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

E SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA :

Cig	Anno	Imp/Sub	Capitolo	Art	Importo
	2025	293	2151	2	12.000,00
	2026	293	2151	2	9.700,00
	2025	292	1963	4	5.500,00
	2026	292	1963	4	8.000,00

Furci Siculo, li 26/06/2025

Il Responsabile del Servizio  
Bongiorno Antonella